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bnok 6baTapen ona NCTOYHUKA

OnucaHune

becnepebonHoro nutaHma SNR
ELEMENT II, 24B (DC) (18Au4)

SNR-UPS-BCRT-524

BHelwHnn 610k 6aTapeln C BO3MOXXHOCTbIO BEPTUKAIbHOIMO 1 CTOEYHOr0 pa3MelleHmns obecneymBaeT AOMOJHUTENIbBHOE
BpeMs aBTOHOMHoW paboTbl ansg NBIM SNR-UPS-ONRT-1000-524. bnok 6aTapel He COBMECTUM C NMpeablayLen JTMHENKON

ELEMENT n He coBMmecTuM ¢ mogenbto SNR-UPS-ONRM-1000-S24.

[MpocToTa yCTaHOBKM MNO3BOJISET NIErKO MOHTUpPOBaTh 6710k 6aTapen B CTONKY, BbiCOTa BCero 2U, TakXKe BO3MO>KHO
MOHTUPOBaTb BEPTUKAJIBHO C UCMOJIb30BaHNEM AOMOJIHUTESIbHOrO KOMMJEKTa ONMop WK yCTaHaBAMBaTbL APYr Ha Apyra.

OnHoBpeMeHHO K VB Mo>XHO MogK4YnUTb 00 YeTbipex 6710koB baTapen.

Obwne

Twun UBMN

®asa, BXop,

®a3sa, BbIX0A,
Hanps»xeHune Ha Bxoge (B)
YacTtoTa Ha Bxoge (')
BxonHoe coeauHeHne
Hanps»xeHne AKB (B)

Buna AKB

Konnyectso AKB (iT)
Bpems obecrnevyeHuns pesepBHbIM NuTaHnem npu 50% Harpyske
Tok 3apsga AKB (A)
EmkocTb AKB (A4)
Pazmepbl NBM BxLUXI (MM)
Bec WBTT, kr

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C

On-line

1

1

176-264 (AC)

46 - 54 Ty nnm 56 - 64 'y, (aBTOONpPEpeneHune)
IEC320 C13

24
CBUHLOBO-KNC/IOTHbIE
4

+ 24 MuH

1

9

86,5x440x430

17,4

ot 0 oo 40
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